様式第１号（第７条関係）

ホームページ広告掲載申込書

                                  年  月  日

永平寺町長 様

申込者 住所（所在地）
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の
 所在地、名称及び代表者氏名）
電話番号

 永平寺町ホームページ広告掲載取扱要綱を遵守のうえ、下記のとおり申し込みます。
 なお、申し込みに当たり、永平寺町の町税等の納入状況を確認することについて同意します。

記

貴団体（社）の業種

広 告 掲 載 期 間   年  月  日から    年  月  日まで

担 当 者 連 絡 先

担当部署
担当者名
電話番号
Ｆ Ａ Ｘ
E - m a i l

バナー広告からの
リンク先アドレス

http://

※町税等の納税証明書等の写しがある場合は添付すること。